בעת עריכת שומות למעסיקי מסתננים, יש לחייב את המעסיקים בתשלום ההיטל בגין העסקת המסתננים, באופן מלא ובהתאם לשיעור ההיטל המרבי החל בכל שנה.

### 2. נקודות זיכוי:

בשנות המס שעד שנת 2014 (כולל) רשות המסים הסכימה, בהתאם להודעתה לבית המשפט, להתיר מתן נקודות זיכוי למסתננים בהתאם לקבוע בכללי מס הכנסה (נקודות זיכוי לתושב חוץ זכאי), התשס"ז-2007 (אשר בוטלו בסוף שנת 2014), בכפוף לתנאים שלהלן:

א. יוכח, כי התשלומים בגין נקודות הזיכוי אכן הגיעו בפועל לידי המסתננים ולא נשארו בידי המעסיק.

ב. המסתננים לא החזיקו ברישיונות הבאים לפי סעיף 2(א)(5): רישיון בו נכתב במפורש "אינו רשאי לעבוד"; רישיון עם הגבלה גיאוגרפית בו צוין כך: "רישיון זמני זה אינו מהווה רישיון עבודה בישראל", וכי "לא יתגורר ולא יעבוד בערים אלה: תל אביב, אילת". אלה הרישיונות שניתנו, ככלל, למסתננים ששוחררו ממתקן חולות ולגביהם נאכף איסור העסקה בערים תל-אביב ואילת.

ג. אין מדובר במסתנן לגביו ניתנה הוראת שהייה במרכז השהייה חולות וזאת משום שהמחזיק בה אינו רשאי לעבוד.

משנת המס 2015 ואילך יש לפעול בהתאם לתקנות מס הכנסה (זיכויים לעובד זר), התשע"ה-2014, המסדירות את זכאותם של עובדים זרים חוקיים לנקודות זיכוי. התקנות קובעות, בין היתר, כי אחד התנאים להיות עובד זר בגדר "עובד זר חוקי" הינו קבלת אשרת שהייה מסוג ב/1, ומכאן כי עובד זר המחזיק ברישיון זמני מסוג 2(א)(5) אינו זכאי לנקודות זיכוי מכוח התקנות האמורות.

### הסדרת חובות המס בניכויים: